LEI Nº 3.12812010

o

"Dá nome a logradouro público no Bairro Frimisa··.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais. no uso de suas

atribuições legais, aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica a via de acesso identificada como Rua 'O", localizada no Bairro

Frimisa, denominada como Rua Delson Costa.

Art. 2º O Poder Executivo providenciará a devida comunicação à Empresa

Brasileira de Correio e Telégrafos. CEMIG, COP ASA e Companhia Telefônica.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário

Santa Luzia, 21 de seternl:ífo de 201 Ü.

nn:r

• í(ffl(J}lliV5YQom e/ es

ipal

Preleilura Municipal de Santa Luzia
AFIXADO EMJ'd._1_Si::i!i!. ,_
RETIRADO EM....-L

;::;:r.b t.
"Setbr de Protocolo

1G··~ ·' ,,
-~: __ :_\L

.JJ>~-- ~.:(L.. ·"'~~· . . __ .. ~~/
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

L~_J

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 070/2010

"Dá nome a logradouro público no bairro Frimisa"

A Càmara Mmticipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições legais, aprova:

Art. l º - Fica denominada rua "Delson Costa'', a ex-Rua O , no bairro Frimisa.

Art. 2º - O Poder Executivo providenciará a devida comunicação a Empresa Brasileira de

Correios e Telégrafos, Cemig, Copasa e Telemar.

Art. 3° - Esta Lei entra em '~gor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

!
l
\

Santa IJuzia., 24 defiagosto de 2010.

~.

RAmror: /li!9-DE .l'-'-MEIDA

(Reginaldo do Gás)

1 º Secretário

~
João ~ºi Pinto Monteiro

OAEf G 11.115
Proc dor Geral

Càmaw M ic. de Santa Luzia

Rua Direita, 750 -Telefax: (31) 3641-7422- CEP 33010-000- Santa Luzia- Minas Gerais

7·rr,;---n

.~--

~prn, g~
li COMUNICAÇÃO INTERNÂ:c\. ··>)'li .::;

~:/f-~~;) ',/'. <

:·•,:-' ..

Do Secretaria de Desenvolvimento Urbano/Gileno E Teixeira
Para Procuradoria Geral/!Vlaria Flávia P. Monteiro.
16 de setembro de 2010

Prezada Advogada,

Com relação às proposições de Leis anexas, que dão . denominações a

logradouros públicos na cidade, informamos que verificamos a existência das mesmas e

damos nosso deferimento quanto a efetivação das respectivas proposições.

Atenciosamente.

Gi.~EuL ~f~~"'.:ª .rfLrà.1;. __ ,.._C(.."e-

·~tNHE!RO <

t;r~E.e.. ~r> ~

'
: , ,::0 _:?·"- ''. x~s ~~ l , · · crc1~ "ia· .. i

. ·-Jffe.·. z;Q-·· «••:·- ::-J ~ ... -
.. ... . . .LO:.:::::.. ____ , __

.. --·- ~f!.(!«[ _____ _
................................. ~ .. ,........... ....

,, 1 ff il

,,li.
~

~

"' •

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 070/2010

"Dá nome a logradouro público no bairro Frimisa"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições legais, aprova:

Art. 1° - Fica denominada rua "Delson Costa", a ex-Rua O, no bairro Frimisa.

Art. 2º - O Poder Executivo providenciará a devida comunicação a Empresa Brasileira de

Correios e Telégrafos, Cemig, Copasa e Telemar.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

(

RAIMU

osto de 2010.

1EALMEIDA
1r

'aimifndinho)

---,,,_.,idente

·~.

(Reginaldo do Gás)

1 º Secretário

,,..!,~ Pinto Monteiro
OA f G 11.115
Proc dor Geral

Câmara M ·e. de Santa Luzia

R1rn Dirf'.ÍtR 7'iíl -Tf'lpfay• nn '.\/;Ll.L7Ll.77 - rPP ".l".!()1()_(\(\(\. ~onto T .,~;n u;nno r!n--!-